
（税込価格）

20時〜8時 20時〜8時

 工数0.5まで無料、工数の定めのない  工数0.5まで無料、工数の定めのない
 作業は、作業時間30分以内無料  作業は、作業時間30分以内無料

 15kmまで無料  20kmまで無料
 15km超過1km毎に730円  20km超過1km毎に830円

 工数0.5まで無料、工数の定めのない  工数0.5まで無料、工数の定めのない
 作業は、作業時間30分以内無料  作業は、作業時間30分以内無料
 15kmまで無料  20kmまで無料
 15km超過1km毎に730円  20km超過1km毎に830円

20時〜8時 20時〜8時

15,230円 無 料 25,630円 無 料

13,330円 無 料 25,630円 無 料

34,580円 3,650円
（5km分有料） 54,230円 無 料

 スペアタイヤへの交換（１本）
（前後タイヤの入れ替えをともわない場合）

 ２０ｋｍけん引
（事故、故障等によりレッカー車で
 四輪をつり上げ、２０kmけん引した場合）

21,700円

21,700円

50,300円

13,130円

11,230円

32,480円

 バッテリー上がり
（ケーブルを繋いでエンジンを始動する作業）

道
路
別

31,410円 37,270円

19,630円 23,540円

16,770円 19,900円

10,480円 12,570円

実 費 実 費 実 費

高
速
道
路
・
自
動
車
専
用
道
路

 基 本 料

Ａ
 
料
 
金 無 料

実 費

15,700円 19,630円8,380円 10,480円

 後方警戒車両の通行料 無 料 無 料実 費実 費

730円 830円

 部品・油脂・燃料代

      無 料※

実 費

実 費

実 費実 費

実 費

実 費

 ロードサービス車両の通行料        無 料※

料 金 別
旧 料 金 現 行 料 金（2024年4月1日改定）

入会されていない方 会  員 JAFへ入会されていない方 会  員8時〜20時 8時〜20時

ロ ー ド サ ー ビ ス 料 金 表 （ 新 旧 比 較 ）

旧 料 金 現 行 料 金（2024年4月1日改定）

会  員 会  員入会されていない方 JAFへ入会されていない方
8時〜20時 8時〜20時

ロードサービスの主な料金例
（一般道路の場合）

無 料 無 料

950円 1,200円

730円 830円

※故障車両等が停止している場所から次のインターまでの通行料金を無料とします。次のインター以降の通行料金は、会員でも実費になります。

一
般
道
路

 作 業 料
 ロードサービス作業工数表による、工数0.1

 基 本 料

 けん引料（1km毎に）

 部品・油脂・燃料代

無 料Ｂ
 
料
 
金

Ｂ
 
料
 
金

 作 業 料 950円

Ａ
 
料
 
金

1,200円
ロードサービス作業工数表による、工数0.1

 けん引料（1km毎に）

本線上、加速･減速車線、料金所ゲー
ト内側、バスストップ等Ｂ料金以外の
場合

サービスエリア・パーキングエリア内
（加･減速車線除く）に出動し、同所
で作業が完了した場合

本線上、加速･減速車線、料金所ゲート
内側、バスストップ等Ｂ料金以外の場合

サービスエリア・パーキングエリア内
（加･減速車線除く）に出動し、同所で作
業が完了した場合

本線上、加速･減速車線、料金所
ゲート内側、バスストップ等Ｂ料金以
外の場合

サービスエリア・パーキングエリア内
（加･減速車線除く）に出動し、同
所で作業が完了した場合


